各位

  株式会社イー・シー・エスホールディングス（本社：大阪府大阪市、代表取締役 黒田光紀）は、

このたび飯田橋三丁目地区再開発予定エリア内に、事務所ビルを購入いたしましたのでお知らせします。

  尚、飯田橋駅周辺再開発エリア内の所有ビルは6棟、並びに旧銀行店舗(B1F,1F,2F)・区分マンション6戸となります。

■概要

・JR総武線・中央線の飯田橋駅東口からわずか150ｍのところにある視認性の良い事務所ビル

・将来、再開発などによる更なる利便性が期待される駅周辺の立地

所在地 東京都千代田区飯田橋３丁目６番６号

交　 通 JR総武・中央線「飯田橋」駅徒歩２分

東西線・有楽町線・大江戸線利用可

建物延面積 454.99 ㎡

構造・規模 鉄骨鉄筋コンクリート造

陸屋根地下１階付８階建

News Release
ニュースリリース

2026年1月19日

株式会社イー・シー・エス ホールディングス

飯田橋三丁目再開発（予定）エリア内に

ECS第４６ビル（事務所ビル）購入のお知らせ

＜飯田橋３丁目事務所ビル＞

■本件に関するお問合せ窓口■

株式会社イー・シー・エス ホールディングス

東京オフィス / 広報担当

TEL：03-3511-8448 FAX：03-3511-8449

現地

〈現地周辺案合図〉

ECS第39ビル

ECS第38ビル

ECS第6ビルECS第3ビルECS第11ビル

飯田橋サンポーロハイツ
（区分所有6戸、B1F、1F、2F）